
 

 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

  5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166   

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg  

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-07-21 

 

Ловеч, 02.02.2015 год. 

 

На основание чл. 32 ал.1 от Закона за администрацията и чл.28, ал.2 във връзка с 

§18 от ЗДОИ, чл. 8 и чл. 10 от Вътрешни правила за достъп до обществена информация 

на областна администрация Ловеч 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

Възлагам на Дора Ангелова Стоянова - старши юрисконсулт в дирекция 

АПОФУС да извършва дейността по контрола и прилагането на Закона за достъп до 

обществена информация, като отговаря пряко за предоставянето на обществена 

информация и води Регистъра за подадените заявления за достъп до обществена 

информация. 

Служителят подготвя проектите  за решения на Областен управител за отказ или 

предоставяне на обществена информация. 

 

Настоящата заповед отменя Заповед № РД-07-53/22.11.2011 г. 

Заповедта да се доведе до знанието  на лицето за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 

Д-Р МАДЛЕНА БОЯДЖИЕВА 

Областен управител 

 на област Ловеч 

 

 


